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Dispositivi elettrici OBO Modul45 °

e 5
-

Compatibile con standard italiano

www.obo.it

Building Connections

BETTERMANN



_ Colonne in alluminio OBO

L]
. . . BETTERMANN
Prese a innesto rapido serie Modul45
Alimentazione da Soffitto Accessori
| f | - .
ISSRM45EL ISSRM45RW ISSRM45FRW | ISSRM45FEL ISSDM45EL ISSDM45RW ISSDM45FRW -
N.art. 6290087 N.art. 6290086 N. art. 6290095 N. art. 6290097 N.art. 6289972 N.art. 6289970 N.art. 6289974 ‘ @ - |
Tipo Colore Superficie Lunghezza Lunghezzatotale N° N. art. Gomma Piastra Pannello Separatore
parte fissa mm comparti- N. art. pavimento soffitto N. art.
menti N. art. N. art. -
ISSRM45EL - anodizzato 3000 3315-3480 1 6290087 6290178 - - 6023096 = ]
ISSRM45RW bianco; RAL 9010 3000 3315-3480 1 6290086 6290178 - 6290264 6023096
ISSRM45FRW bianco; RAL 9010 2300 1 6290095 - 6290196 - 6023096
ISSRM45FEL = anodizzato 2300 1 6290097 = 6290197 6290269 6023096 -
ISSDM45EL - anodizzato 3000 3315-3480 2 6289972 6290372 6290348 6290387 6023096
ISSDM45RW bianco; RAL 9010 3000 3315-3480 2 6289970 - 6290347 - 6023096
ISSDM45FRW bianco; RAL 9010 2300 2 6289974 - 6290382 6290196 6023096
ISSDM45FEL = anodizzato 2300 2 6289976 = = 6290197

6023096 |

Alimentazione da Pavimento

| Bmamar gy I
ISSRM45FRW ISSRM45FEL | _ - .
N.art. 6289980 N. art. 6289982

ISSRM45EL ISSRM45RW
' N.art, 6290090 N.art. 6290091

Tipo Colore Superficie Lunghezza N° N. art.
comparti- o]
menti oL -a.l.l.
ISSRHSM45RW  bianco; RAL 9010 675 1 6290090
ISSRHSM45EL - anodizzato 675 1 6290091 e !
ISSDHSM45RW  bianco; RAL 9010 675 2 6289980 u'
ISSDHSM45EL = anodizzato 675 2 6289982

www.obo.it | +39 011 9548811 | info@obo.it
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Colonne in alluminio

Compatibili con prese a standard Italia

Alimentazione da Soffitto (1)

Tipo

ISSOG70140EL
ISSOG70140RW
ISS70110EL
ISS70110RW
ISS140110EL
ISS140110RW
ISS110100REL
ISS110100RRW
ISS110100FRW
ISS110100FEL
ISS140100REL
ISS140100RRW
ISS140100FRW
1ISS140100FEL

Colore

bianco; RAL 9010

bianco; RAL 9010

bianco; RAL 9010
bianco; RAL 9010
bianco; RAL 9010

bianco; RAL 9010
bianco; RAL 9010

Superficie

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato

anodizzato
anodizzato

anodizzato

Alimentazione da Pavimento (1)

Tipo

ISSHS140250RW
ISSHS140250EL
ISSHS140500RW
ISSHS140500EL
ISSHS140700RW
ISSHS140700EL
ISSOGHS70140EL
ISSOGHS70140RW

Colore

bianco; RAL 9010

bianco; RAL 9010

bianco; RAL 9010

bianco; RAL 9010

Superficie

anodizzato

anodizzato

anodizzato
anodizzato

Lunghezza
parte fissa

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
2300
2300
3000
3000
2300
2300

Lunghezza

250
250
500
500
675
675
675
675

Lunghezza totale N°

mm

comparti-
menti

3315-3480 1

3315-3480
3315-3480
3315-3480
3315-3480
3315-3480
3315-3480
3315-3480

3315-3480
3315-3480

N°©
comparti-
menti

2

= = N NN MDD

N RO NN - =4 =2 a4 DN = =

N. art.

6290020
6290023
6290030
6290033
6290040
6290043
6289096
6289098

(1) Per l'installazione dei dispositivi elettrici occorre ordinare separatamente una scatola tipo 504.
Art. 6288583 tipo 71GD13

Building Connections

N. art.

6289088
6289090
6288943
6288940
6288963
6288960
6289063*
6289060*
6289040*
6289043*
6289073*
6289070
6289050*
6289053*

Accessori

Gomma
N. art.

6290174
6290174
6290170
6290170
6290176
6290176
6290358
6290358

6290362
6290362

Piastra
pavimento
N. art.

6290124
6290120
6290100
6290104
6290134
6290130
6290331
6290330
6290196
6290197
6290336
6290337
6290196
6290197

Pannello
soffitto
N. art.

6290260

6278840

6290240
6290290
6290269

6290290
6290382

Separatore
N. art.

6279711
6279711
6279711
6279711

oBO

O
BETTERMANN

www.obo.it | +39 011 9548811 | info@obo.it



OBO Bettermann Srl
Via Ferrero 16
10098 Rivoli Cascine Vica (TO)

Servizio clienti Italia
Tel.: +39 011 95 48 811
E-Mail: info@obo.it

© OBO Bettermann 06/2022 IT

WWW.0bo.it

Building Connections

BETTERMANN



